2. Neunkirchner Sommerlauf mit Lindelberg-Trail am 02.07.2023
SG Neunkirchen am Brand

5km Hobbylauf
02.07.2023

Ergebnisliste Gesamteinlauf (mannlich) / Nettozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:

Wettkampfburo:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 369 Rigotti, Roland

2 352 Emmert, Alexander
3 363 Amon, Dominic

4 361 Hack, Stephan

5 371 Wellhofer, Michael
6 343 Knobloch, Uli

7 336 Scharf, Andreas

8 323 Bohm, Jakob

9 316 Vinzens, Jurgen

10 349 Chowson, Erik

11 327 Hubschmann, Michael
12 362 Hack, Herbert

i3 314 Gandt, Raphael

14 360 Kaiser, Andreas

15 305 Mohr, Dieter

16 335 Sauer, Ralf

17 329 Koettig, Patrick

18 346 Wolfel, Tobias

19 354 Chrastek, Jakob
20 322 Bohm, Stefan

21 368 Wicke, Wayan

22 308 Engelhardt, Markus
23 324 Braun, Jurgen

24 345 Wolfel, Lukas

25 364 Koschyk, Lukas
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Korzuschnik, Michael
SG Neunkirchen am Brand
Sportprogramme.org

Verein

TSG 08 Roth

ohne Verein

Laufteam FFW Weilersbach
Laufteam FFW Weilersbach
AC Bavaria Forchheim
Roadrunners Forchheim
NAF AG

NAF AG

TKN Nurnberg

privat

NAF AG

Laufteam FFW Weilersbach
SG Neunkirchen a. Br.
ohne Verein

Baiersdorfer SV Laufkurs
NAF AG

NAF AG

ohne Verein
NAF AG
ohne Verein
ohne Verein
NAF AG

ohne Verein
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Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

JG m/w
1976
1978
1982
1979
1984
1958
1987
2002
1977
1985
1976
1959
2012
1981
1964
1960
1985
2013
2013
1972
1991
1986
1965
2010
1993

S ENS EBIS ERS BNS BI=S EXS BAS EBAS ENS ES ERS ENS
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5000m

Zeit (brutto)
00:18:21 00:18:21 0
00:20:21 (+00:01:59) 00:20:21 (+00:01:59) 0
00:20:22 (+00:02:00) 00:20:22 (+00:02:00) 0
00:21:51 (+00:03:29) 00:21:51 (+00:03:29) 0
00:22:41 (+00:04:19) 00:22:41 (+00:04:19)0
00:24:42 (+00:06:20) 00:24:42 (+00:06:20) 0
00:25:16 (+00:06:54) 00:25:16 (+00:06:54) 0
00:25:20 (+00:06:58) 00:25:20 (+00:06:58) 0
00:26:34 (+00:08:12) 00:26:34 (+00:08:12) 0
00:27:10 (+00:08:48) 00:27:10 (+00:08:48) 0
00:27:31 (+00:09:09) 00:27:31 (+00:09:09) 0
00:27:38 (+00:09:17) 00:27:38 (+00:09:17) 0
00:27:50 (+00:09:28) 00:27:50 (+00:09:28) 0
00:28:03 (+00:09:41) 00:28:03 (+00:09:41) 0
00:28:13 (+00:09:52) 00:28:13 (+00:09:52) 0
00:28:18 (+00:09:56) 00:28:18 (+00:09:56) 0
00:28:42 (+00:10:20) 00:28:42 (+00:10:20) 0
00:28:48 (+00:10:26) 00:28:48 (+00:10:26) 0
00:28:50 (+00:10:28) 00:28:50 (+00:10:28) 0
00:29:13 (+00:10:51) 00:29:13 (+00:10:51) 0
00:29:32 (+00:11:10) 00:29:32 (+00:11:10) 0
00:30:06 (+00:11:45) 00:30:06 (+00:11:45) 0
00:30:08 (+00:11:47) 00:30:08 (+00:11:47)0
00:30:42 (+00:12:20) 00:30:42 (+00:12:20) 0
00:31:29 (+00:13:07) 00:31:29 (+00:13:07) 0

Zeit (netto) Bonus

Strafe

[eNeNeNeoNoNelNeoNolNoNoNoNeoNoNolNoNoNoNoNoNoNoNeoNoNeNel

Platz AK AK

NFPNOOFRPPNMRPEANFPWORPPRAMOWCWORPNEENEDNEPRE

M45
M45
M40
M40
M35
M65
M35
M

M45
M35
M45
M60
M11
M40
M55
M60
M35
M10
M10
M50
M30
M35
M55
M13
M30
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Platz
26
27
28
29
30
31
32

StNr. Name

356 Hirschbeck, Jonathan
370 Schumann, Ronald
337 Griesmeier , Peter
358 Brueck, Stefan

351 Martin, Distler

304 Semmlinger, Max
340 Gandt, Manuel
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Verein

TSV Neunkirchen am Brand
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

Baiersdorfer SV Laufkurs
ohne Verein
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Lv

JG

2014
1973
1972
1969
1973
1986
1974

m/w

SEIS Bl3 El3
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Zeit (brutto) Zeit (netto) Bonus
00:32:25 (+00:14:04) 00:32:25 (+00:14:04) 0
00:33:14 (+00:14:52) 00:33:14 (+00:14:52) 0
00:35:03 (+00:16:41) 00:35:03 (+00:16:41) 0
00:35:24 (+00:17:02) 00:35:24 (+00:17:02) 0
00:35:26 (+00:17:05) 00:35:26 (+00:17:05)0
00:35:33 (+00:17:12) 00:35:33 (+00:17:12) 0
00:35:59 (+00:17:37) 00:35:59 (+00:17:37) 0

Strafe

[eNeoNeNeolNoNeNo]

Platz AK AK
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M9

M50
M50
M50
M50
M35
M45
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